7 de julho de 2023 Diário Oficial de Santos529

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
PORTARIA Nº 211/2023
PROCESSO Nº 864/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve designar em
substituição o Sr. FÁBIO COELHO BANDIKI na função de confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO, base FC-C, de acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, no período de 03 de
julho a 1º de agosto de 2023, por impedimento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 06 de julho de 2023

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

LINCOLN APARECIDO SOARES DOS REIS
1º SECRETÁRIO

JOÃO CARLOS DE ASSIS NERI
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 212/2023
PROCESSO Nº 866/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve designar
em substituição a Sra. ANDRÉA HOSOKAWA GRIMAN na função de confiança de DIRETOR DE GESTÃO DE
PESSOAS, base FC-B, de acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, no período de 03 de julho
a 1º de agosto de 2023, por impedimento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 06 de julho de 2023

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

LINCOLN APARECIDO SOARES DOS REIS
1º SECRETÁRIO

JOÃO CARLOS DE ASSIS NERI
2º SECRETÁRIO

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 1575/2022
Pregão Eletrônico nº 18/2023
Interessado: Diretoria de Gestão de Pessoas
Objeto: Seleção de propostas para registro de preços visando o fornecimento de passagens no per-

curso São Paulo / Santos, e vice-versa, para os servidores da Câmara Municipal de Santos, residentes no
município de São Paulo, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I.

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, a Pregoeira comunica que a Mesa Diretora
determinou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 583) do procedimento licitatório realizado através do Pregão Eletrôni-
co nº 18/2023, adjudicando-o à seguinte empresa:

ELUX S. S. EXPRESSO LUXO SÃO PAULO SANTOS LTDA.
CNPJ Nº 61.586.160/0001-59

VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 177.241,17 R$ 174.636,00 R$ 2.605,17

Publique-se na forma da lei.
Santos, 06 de julho de 2023.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA